
HI96841
Digitální refraktometr pro 
pivovarnictví

°Plato v pivovarech
Stupnice Plato je způsob, jak 
kvantifikovat množství celkového 
extraktu ve sladině a mladině. 
HI96841 převádí odečet indexu 
lomu na °Plato na 
základě tabulek vedených ICUMSA 
a ASBC.
Přístroj není vhodný pro měření 
hotového piva!

Rozsah 0 až 30 °Plato; 0 až 80°C 

Rozlišení 0,1 °Plato; 0,1°C 
Přesnost (při 25 °C) ±0,2 °Plato; ±0,3°C

Rozsah dodávky refraktometr, 9 V baterie, návod. 

• jednoduché měření

• rychlé a přesné určení cukru 

ve sladině i mladině

• krytí IP65

• duální displej

• automatická teplotní kompenzace

• malý objem vzorků potřebný k měření

• měřící cela z nerezové oceli

Specifikace přístroje

Hanna Instruments Czech s.r.o.
Mezi Vodami 1903/17a, 143 00 Praha 4
+420 244 401 144 / 800 20 30 20 
info@hanna-instruments.cz
www.hanna-instruments.cz

Cena: 5000 Kč bez DPH


